2016 年 4月吉日

お客様各位

株式会社ノットグローバルホールディングス

代表取締役  松澤 崇光

熊本支店開設熊本支店開設熊本支店開設熊本支店開設のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓

桜花爛漫の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび業務拡張に伴い下記住所に熊本支店を開設し、4月 1 日より業務を

開始する運びとなりました。福岡支店に続いて九州地区 2カ所目の支店として、主要

港だけでなく、地方港での需要開拓に取り組み、なお一層のサービスがお届けできる

と考えております。

これを機に社員一同より一層業務に精励いたす所存ですので、今後とも倍旧のお引

き立て、ご愛顧を賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

名   称 株式会社ノットグローバルホールディングス 熊本支店

住   所 〒860-0848

               熊本県熊本市中央区南坪井町 4-26

電   話 096-312-0003

F  A  X 096-312-0004

以上